

**Lähetäjä:** Saara Sinervä

**Lähetetty:** torstai 7. syyskuuta 2023 17.36

**Vastaanottaja:** Lippo Asko

**Aihe:** Lausunto koskien Keran yläastetta

Hei!

Rastaalan koulun johtokunnan puolesta haluaisin lausua tästä Keran/Kilonpuiston/Kilon koulujen tulevasta asiasta.

Uuden yläkoulun perustaminen on hyvä asia ja se vie painetta pois lähialueen yläkouluilta. Kilonpuiston alakoulu tarvitsee myös lisätilaa, itselläni on henkilökohtaista kokemusta asiasta koska asuime aiemmin n. 400m päässä koululta, ennen muuttamista Karakallioon.

--

Vaihtoehto 5, eli ei tehdä uutta koulua, on poissuljettu, koska nykyiselläänkin yläkoulut tulvivat yli äyräidensä. Uusi yläkoulu tarvitaan.

Vaihtoehto 4 ei sovi, koska siinä on pointtia että jokaisella koululla ois jotain painotusta, ja Keraa ei voi jättää ilman. Tämä ei myöskään helpottaisi oppilasruuhkaa Kilonpuistossa pitkiin aikoihin.

Vaihtoehto 3 kävisi muuten, mutta se ei tuo Kilonpuiston alakouluun paljon tarvittua lisätilaa, jollei sit alakoulu valtaa yläkoululta tilaa kun ilmaisuluokat siirtyvät pois.

Kannatettavaa on kielipainotteisuuden siirto, koska se tuo lisätilaa sekä ala- että yläkouluun. Kumpikaan vaihtoehtoista 1 tai 2 ei ole kuitenkaan täydellinen. Vaihtoehdossa 1 olisi 9 vuoden siirtymäaika ja ekat kaksikieliset yläkoululaiset aloittaisivat Kerassa vasta kun ensi vuoden ykköset siirtyvät yläkouluun. Siirtymäaika on aivan liikaa. Vaihtoehdossa 2 taas nykyiset Kilonpuiston kaksikieliset ykköset ja kakkoset siirrettäis ensi vuonna Kilon kouluun, kesken alakoulun ja mielestäni kohtuutonta noin pieniltä vaihtaa koulua. Ainoa hyväksyty kaupungin puolelta saneltu kouluvaihto on mielestäni siinä kohdin kun alakoulu vaihtuu yläkouluun.

Esitetyistä vaihtehdoista **vaihtoehto 2** on kuitenkin paras, mutta vain sillä korjauksella että **nykyiset ykköset ja kakkoset eivät joutuisi vaihtamaan koulua kesken alakoulun**. Tällöin ensi syksyllä alkaisi Kilossa ykkösillä kaksikielinen opetus, Kerassa kaksikielinen 7. luokka ja Kilonpuiston nykyiset kaksikieliset 1-5 jatkavat Kilonpuistossa alakoulun loppuun (7. luokalle Keraan) ja sitten nykyiset kaksikieliset 7-8 voisivat myös jatkaa Kilonpuistossa yläkoulunsa loppuun. Nykyiset kaksikieliset 6. luokkalaiset hakisivat Keraan ensi syksyksi. Siirtymäaika olisi tässä 5 vuotta, jos oikein laskin ja lisätilaa tulisi Kilonpuistoon heti ensi syksynä kaksi "ryhmällistä".

Rastaalan koulun johtokunnan puolesta,

Saara Sinervä  
johtokunnan pj